
Číslo žádosti Důvod vyřazení

17OPK02-0017 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0025 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0031 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0061 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0086 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0089 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0101 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0124 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0131 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0157 duplicitní žádost

17OPK02-0193 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0195 nepodporovaný druh nemovitosti

17OPK02-0349 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0374 nepodporovaný druh nemovitosti

17OPK02-0396 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0444 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0474 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0492 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0500 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0527 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0587 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0599 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0621 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0627 nepodporovaný druh zdroje vytápění

17OPK02-0650 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0669 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0685 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0695 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0702 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0732 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0736 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0755 nepodporovaný druh nemovitosti

17OPK02-0769 nedoložena listinná verze žádosti

17OPK02-0771 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0782 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0793 nedoložení povinné přílohy

17OPK02-0806 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0810 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0820 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0822 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0842 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0852 nedoložení povinné přílohy 

17OPK02-0861 žadatel není vlastníkem/spoluvlastníkem nemovitosti

17OPK02-0876 neprůkazná fotodokumentace

17OPK02-0916 nepodporovaný druh nemovitosti

17OPK02-0933 nepodporovaný druh nemovitosti

17OPK02-0976 zpětvzetí žádosti

Seznam neschválených žádostí



17OPK02-0981 nedoložení povinné přílohy


